Josepho ab Hebreis structæ insidiæ : et in Isaæ-

A ἐπιδουλὴ, καὶ ἐν τῷ Ἰσαὰ, τὸ τοῦ Θανάτου ἡμοίω-

μα. Λείπεται οὖν τὸ τοῦ Ἰουνᾶς τῆς ἀνατάτεως

σου μυστήριον.

Væ mihi miseræ! in lapide demorteus jaces, qui ex lapidibus filios suscitas Abraham. Etenim si propter tuam salutarem passionem disruptis lapidibus, quam plurimi nomini tuo non credidissent, non haberes ubi caput declinares vivus, tu Judæis dixisti, quos propter dolosas cogitationes vulpes compellasti; sed demortuus illud reclinasti in cruce, cum substratam ut lectulum latronis fidem comperisses. Offendit me sol, concinit canticorum modulatrix. Occidit sol, cum nundum inclinasset meridies, Jeremias enuntiat. Profecto enim et solem sensibus obnoxium tristitia involvit, cum sol intellectualis iustitiæ defecisset; et saxa rupta sunt, quibuscum una disrumpi cor meum haud multum abierit. O caro sancta! quæ ex sanguinibus meis mirum in modum coagulata es: namque antiquum debitum sufficientissime restitui. In hoc mihi Domine, cœlos declinasti; et ut imber super lanam descendisti, ut mortem subires, quæ sanctorum dormientium corpora exuscitaret, me vero tui Genitricem interimeret. Quæ hæc sunt, Fili desideratissime? Absque damno olim quæ immisceri apta non erant, commista sunt, et ignis divinitatis non materiatus viscera mea non exussit; at nunc aliis ignis intima mea singula depascitur, et cor medium convulnereat. Lætitiae sponzionem accepi per angelum, lacrymasque omnes e facie terræ exterminavi: nihilominus hæ mei hinc lacrymis increscunt. Descendis ad inferos, animas, quæ ibi obseruantur, sat novi, liberaturus, verum meam illuc una tecum corripi, cum me mortuam spirantem prætereas, o mortue nude, et vivi Dei verbum, sponte ad crucem altius tolli condemnate, ut omnes ad te traheres! Quodnam ex tuis membris tormento non subjacuit? O divinum mihi caput spinis perfossum, easque cordi meo infgens! O venerandum sacrumque corpus, quod olim non habebas, ubi declinans quiesceres: nunc solum ad sepulturam inclinatum est, quietem consecutum, et ut Jacobus aiebat, veluti Leo obdormivisti! O desideratum concupitumque mihi caput calamo percussum, ut calamum imbellis dæmonis artibus disruptum, longeque a paradiiso factum, instaurares! O maxillæ alapis fœdatæ! O os melius alias favus, licet amarissimum fel degustasti, et acerrimum acetum potionem sumpsisti! O os intra quod dolus inventus non est, etsi dolosum osculum te prodidit ad mortem! O manus, quæ hominem creastis, et nunc cruci affixa, et ad inferos protensa, manum illius arripitis, quæ olim lignum tetigit et a lapsu Adamum universum exciatis! O latus lancea perforatum propter eam, quæ ex latere creata fuerat, primam matrem! O pedes, qui per aquas, veluti per terram processistis, et fluidam naturam manifeste sanctificastis!